

Chaimae BAHOU

21 ans

Tél : +212707601881

Adresse : 65 LOT AL MONATAZAH AV BIR ANZARANE VN MEKNES, Maroc

E-mail : chaimaebahou@gmail.com



A propos

Je suis étudiante titulé d'une licence en Sciences de la vie délivrée par la Faculté des Sciences Moulay Ismail Meknès . J'ai un baccalauréat en science expérimentale option française. De même, j'ai un diplôme de formation qualifiante en informatique Centre Amitié d'Education et Formation, Meknès. Ainsi que, j'ai des compétences techniques en analyse et caractérisation, en bureautique et en communication. Maintenant je souhaite élargir mon expérience et mes connaissances dans un service de stage.

Compétences informatiques

- **Microsoft office** (Word, Excel, PowerPoint, Access)

(Traitement des documents et des dossiers. Tabulation des facteurs sur Excel. Analyse des données sur Excel, Access et des scénarios. Préparation des exposés)

- **Création des sites web statiques (HTML et CSS)**

Compétences clés

- **Techniques d'analyses et de caractérisation** (Réaliser l'analyse de WIDAL, Réaliser l'analyse de RAI, Réaliser l'analyse de VRDL et TPHA, Spermogramme, Réaliser les 3 milieux de culture : Sabouraud, Chocolat et Gélose au sang, Réaliser l'examen d'urine BCP, Réaliser test de PV, Réaliser l'antibiogramme)

Langues

- **Français** : Courant ;
- **Anglais** : Bon niveau ;
- **Arabe** : Langue maternelle.

Activités personnelles

- **Lecture**
- **Voyage**
- **Actrice associative à l'association ARACHAD**
- **Enseignante des cours de soutien à l'association ARACHAD**

Expériences professionnelles

- **Stage PFE au sein de la Faculté des Sciences Meknès Maroc**

Université Moulay Ismail, Maroc | **Février 2023- juin 2023**
- titré : Cancer de sein et d'utérus : Facteurs de risque et de protection

- **Stage en laboratoire d'analyses médicales Ismailia Meknès, Maroc**

LABORATOIRE D'ANALYSES MÉDICALES ISMAILIA, Maroc | **2022- juin 2022**

- Hématologie, Chimio/immunologie et Bactériologie

- **Participation à la formation en EXAO assurée par la Faculté des Sciences Meknès, Maroc**

Université Moulay Ismail, Maroc | **Octobre 2022- Novembre 2022**

-Par réalisation de test de respiration (Spirométrie) et un test cardiaque.

Formations

- **LICENCE en Sciences de la vie**
Faculté des Sciences Meknès, Maroc | **Diplômé en juillet 2023**
- **DEUG parcours Sciences de la vie**
Faculté des Sciences Meknès, Maroc | **Diplômé en août 2022**
- **Baccalauréat en Sciences expérimentales, Sciences Physiques option Français**
Lycée Qualifiant KASBAT Meknès, Maroc | **Diplômé en Juin 2020**